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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

POS. DOR. NOMBRE
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86
21
60
5
78
79
7
29
20
31
55
12
571
578
69
587

10

37

35
115
118
112
592

77

58

13
111
586
579
590
582
107
100
106
117
119
108
588
120
101
102
225

CORTES PICARZO, BERNAT
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
SAUMELL REVERTER, ALEIX
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
VALERO HIDALGO, PAU

MORA RUS, DAVID

CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
MOYA MORATALLA, ALBERTO
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
COLLADO PEREZ, SERGIO
DIAZ RAMOS, IVAN

LINARES FERNANDEZ, PEDRO

MORALES ROMERO DE AVILA, FCO.

CORELLA CANAS, DAVID

IVANEZ SANCHEZ, MARCO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
SMITH, KYLE DAVID

MUNOZ OLIVER, MODESTO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
BULEO LORENTE, DAVID
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
GIL GOMEZ, JESUS

MARTINEZ ARGUDO, JULIAN
FERNANDEZ HIJICOS, RAFAEL
SOTO JIMENEZ, FERNANDO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
NOLLA BALADA, JUAN BTA.
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
SANCHEZ ARANDA, ABEL
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN

SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.

GARCIA MARTINEZ, RAUL
RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL
*TEBAR GARRIDO, SERGIO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
CATALAN BENEDITO, VICTOR
SANZ BOLUDA, JOSE LUIS

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
E-125cc
E-125cc
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
E-125cc
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:51:33

Firma:
Sy ;{_
Y GENERALITAT /A 488 CIRCLNT . ~ e
B ChEnciAna ,,isessricarco " \/aleéncia
- esports

dl

DIFUTACION
DE ALICANTE

DIFUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Experrs | lpueiue

02:04'55
02:05'74
02:12'59
02:17'33
02:17'41
02:22'38
02:24'71
02:25'33
02:25'47
02:25'54
02:26'90
02:27'28
02:28'46
02:29'94
02:32'30
02:32'41
02:33'06
02:34'44
02:35'66
02:36'82
02:36'97
02:38'18
02:38'57
02:38'93
02:39'00
02:39'77
02:40'15
02:41'29
02:41'38
02:42'07
02:42'12
02:45'71
02:48'39
02:48'54
02:49'75
02:50'89
02:51'11
02:51'82
02:52'18
02:52'87
02:53'58
02:53'60
02:54'37

ED[PUTACIO
D A
CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:01'19
00:08'04
00:12'78
00:12'86
00:17'83
00:20'16
00:20'78
00:20'92
00:20'99
00:22'35
00:22'73
00:23'91
00:25'39
00:27'75
00:27'86
00:28'51
00:29'89
00:31'11
00:32'27
00:32'42
00:33'63
00:34'02
00:34'38
00:34'45
00:35'22
00:35'60
00:36'74
00:36'83
00:37'52
00:37'57
00:41'16
00:43'84
00:43'99
00:45'20
00:46'34
00:46'56
00:47'27
00:47'63
00:48'32
00:49'03
00:49'05
00:49'82
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

234
229
220
501

19

24
110
589
583
224
596
595
223

14

17
594
114
109
597
580

57
593

36

56
585
113
584
568
572
104
320

K
A\

o
ﬁ GENERALITAT

MARSET BORRAS, CARLOS
LOPEZ DOVAL, CARLOS
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN

ZAMORANO PEDROCHE, MANUEL Fco.

CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
RUANO LOPEZ, JAVIER

GUIRAO RAMON, MANUEL DAVID
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
HERRER SAURA, FERNANDO
DOLS MATEU, FRANK

CASANOVA ALBALAT, ARTURO
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
CUENCA MARTINEZ, ANTONIO
MONTORO MORENO, ANTONIO
ESCUDERO BERZOSA, ELIAS
IBANEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ HERNANDEZ, FCO. JAVIER
PAYA GIMENEZ, RAUL

COLLADO RUIZ, DAVID

TOLEDO SAIZ, MIGUEL JULIAN
LARA CACERES, ALFONSO
TORRALBA RAMIREZ, DAVID
LOPEZ PERLADO, RUBEN

RIVERA GOYA, JAVIER

ANDREU MORENO, LUIS
GONZALEZ MUNOZ, ENRIQUE
GIJON PALACIOS, MIGUEL
TRAYTER BLANCH, CARLOTA

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

MASTER
MASTER
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
FEMINAS

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:51:33

Firma:

/ { 1488 CIRCUIT
[ AAAS RICARDO

VALENCIANA / 1 1488 TORMO

>F\/a]éncia
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DIFUTACION
DE ALICANTE

DIFUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Experts | Ipuoftar

02:54'62
02:54'77
02:55'14
02:56'21
02:58'86
03:00'79
03:00'95
03:01'01
03:03'83
03:05'58
03:06'02
03:06'19
03:06'33
03:12'00
03:12'13
03:12'20
03:14'75
03:16'08
03:16'34
03:22'16
03:23'09
03:23'63
03:26'22
03:28'93
03:33'53
03:58'86
04:04'41
04:52'26
05:21'46
05:42'34
05:47'92

ED[PUTACI()
D A
CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.
00:50'07
00:50'22
00:50'59
00:51'66
00:54'31
00:56'24
00:56'40
00:56'46
00:59'28
01:01'03
01:01'47
01:01'64
01:01'78
01:07'45
01:07'58
01:07'65
01:10'20
01:11'53
01:11'79
01:17'61
01:18'54
01:19'08
01:21'67
01:24'38
01:28'98
01:54'31
01:59'86
02:47'71
03:16'91
03:37'79
03:43'37
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO

1 21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC SENIOR 02:01'54

2 86 CORTES PICARZO, BERNAT SENIOR 02:04'04

3 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO SENIOR 02:09'42

4 5 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 02:15'35

5 79 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E-125cc 02:18'83

6 78 SAUMELL REVERTER, ALEIX E-125cc 02:22'14

7 20 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS SENIOR 02:23'32

8 7 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 02:23'83

9 31 MOYA MORATALLA, ALBERTO SENIOR 02:24'44
10 29 MORARUS, DAVID SENIOR 02:24'54
11 69 LINARES FERNANDEZ, PEDRO SENIOR B 02:28'84
12 571 COLLADO PEREZ, SERGIO AFICIONADOS 02:29'24
13 58 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO JUNIOR 02:29'55
14 55 GOMEZ HERNANDEZ, DENIS JUNIOR 02:30'48
15 12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 02:31'04
16 37 ZAMORANO LUENGO, DANIEL SENIOR 02:31'12
17 9 CORELLA CANAS, DAVID JUNIOR 02:31'66
18 578 DIAZ RAMOS, IVAN AFICIONADOS 02:32'31
19 35 SMITH, KYLE DAVID SENIOR 02:32'34
20 10 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR B 02:32'46
21 77 BALLESTER FERNANDEZ, JAUME E-125cc 02:33'22
22 592 BULEO LORENTE, DAVID AFICIONADOS 02:33'73
23 118 SALGADO GARCIA, ENRIQUE SENIOR C 02:34'15
24 13 FRANCES CALATAYUD, BORJA JUNIOR 02:34'33
25 587 MORALES ROMERO DE AVILA, FCO. AFICIONADOS 02:36'63
26 586 MARTINEZ ARGUDO, JULIAN AFICIONADOS 02:37'34
27 115 MUNOZ OLIVER, MODESTO SENIOR C 02:37'35
28 579 FERNANDEZ HIJICOS, RAFAEL AFICIONADOS 02:38'85
29 582 GUIJARRO DEL RIO, RAUL AFICIONADOS 02:39'41
30 112 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SENIOR C 02:40'61
31 117 PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN SENIOR C 02:42'78
32 590 SOTO JIMENEZ, FERNANDO AFICIONADOS 02:42'84
33 102 CATALAN BENEDITO, VICTOR SENIOR C 02:43'30
34 588 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL AFICIONADOS 02:45'15
35 100 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR C 02:45'72
36 589 RUANO LOPEZ, JAVIER AFICIONADOS 02:47'18
37 119 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A. SENIOR C 02:48'03
38 234 MARSET BORRAS, CARLOS MASTER 02:48'26
39 220 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN MASTER 02:49'16
40 106 SANCHEZ ARANDA, ABEL SENIOR C 02:49'38
41 225 SANZ BOLUDA, JOSE LUIS MASTER 02:50'20
42 108 GARCIA MARTINEZ, RAUL SENIOR C 02:50'77
43 107 NOLLA BALADA, JUAN BTA. SENIOR C 02:51'35

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:52:01

Firma:
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GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63
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DIF.

00:02'50
00:07'88
00:13'81
00:17'29
00:20'60
00:21'78
00:22'29
00:22'90
00:23'00
00:27'30
00:27'70
00:28'01
00:28'94
00:29'50
00:29'58
00:30'12
00:30'77
00:30'80
00:30'92
00:31'68
00:32'19
00:32'61
00:32'79
00:35'09
00:35'80
00:35'81
00:37'31
00:37'87
00:39'07
00:41'24
00:41'30
00:41'76
00:43'61
00:44'18
00:45'64
00:46'49
00:46'72
00:47'62
00:47'84
00:48'66
00:49'23
00:49'81
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

120
583
229
597

19
101

57
223
224
110

24
596
5901
580

17

14
594

56
109
593

36
113
595
585
114
584
572
568
320
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*TEBAR GARRIDO, SERGIO
GUIRAO RAMON, MANUEL DAVID
LOPEZ DOVAL, CARLOS

IBANEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
PAYA GIMENEZ, RAUL

CASANOVA ALBALAT, ARTURO
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
HERRER SAURA, FERNANDO

ZAMORANO PEDROCHE, MANUEL Fco.

MARTINEZ HERNANDEZ, FCO. JAVIER
LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
CUENCA MARTINEZ, ANTONIO
LARA CACERES, ALFONSO
ESCUDERO BERZOSA, ELIAS
COLLADO RUIZ, DAVID

TOLEDO SAIZ, MIGUEL JULIAN
LOPEZ PERLADO, RUBEN

DOLS MATEU, FRANK
TORRALBA RAMIREZ, DAVID
MONTORO MORENO, ANTONIO
RIVERA GOYA, JAVIER
GONZALEZ MUNOZ, ENRIQUE
ANDREU MORENO, LUIS
TRAYTER BLANCH, CARLOTA

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR C
JUNIOR
MASTER
MASTER
SENIOR C
SENIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
FEMINAS

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:52:01

Firma:

/ { 1488 CIRCUIT
[ AAAS RICARDO

VALENCIANA / 1 1488 TORMO
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esports

dl
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DE ALICANTE

DIFUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Experts | Ipuoftar

02:52'85
02:53'39
02:55'91
02:57'07
02:57'74
02:58'23
02:59'15
02:59'34
03:01'67
03:02'50
03:02'51
03:02'72
03:04'13
03:05'05
03:05'95
03:07'81
03:07'99
03:08'38
03:09'71
03:10'62
03:17'89
03:24'60
03:24'79
03:27'21
03:31'00
03:48'65
04:19'74
04:37'67
06:12'51

ED[PUTACI()
D A
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GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.
00:51'31
00:51'85
00:54'37
00:55'53
00:56'20
00:56'69
00:57'61
00:57'80
01:00'13
01:00'96
01:00'97
01:01'18
01:02'59
01:03'51
01:04'41
01:06'27
01:06'45
01:06'84
01:08'17
01:09'08
01:16'35
01:23'06
01:23'25
01:25'67
01:29'46
01:47'11
02:18'20
02:36'13
04:10'97
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3

POS. DOR. NOMBRE
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17
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21
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23
24
25
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

86
21
60
5
79
78
55
20
69
58
29
12
7
10
9
35
77
37
13
31
118
115
225
117
119
112
107
106
108
24
234
19
100
102
57
120
229
101
224
14
220
110
17

CORTES PICARZO, BERNAT
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
SAUMELL REVERTER, ALEIX
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
LINARES FERNANDEZ, PEDRO
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
MORA RUS, DAVID

GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
VALERO HIDALGO, PAU

IVANEZ SANCHEZ, MARCO
CORELLA CANAS, DAVID

SMITH, KYLE DAVID

BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
FRANCES CALATAYUD, BORJA
MOYA MORATALLA, ALBERTO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
MUNOZ OLIVER, MODESTO
SANZ BOLUDA, JOSE LUIS
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
NOLLA BALADA, JUAN BTA.
SANCHEZ ARANDA, ABEL
GARCIA MARTINEZ, RAUL
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
MARSET BORRAS, CARLOS
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
CATALAN BENEDITO, VICTOR
PAYA GIMENEZ, RAUL

*TEBAR GARRIDO, SERGIO
LOPEZ DOVAL, CARLOS
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
LOPEZ ALAMILLO, CARLOS

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
E-125cc
E-125cc
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
E-125cc
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR
MASTER
SENIOR
SENIOR C
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:52:24

Firma:
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DIFUTACIO DE

VALENCIA

Igufune

02:04'50
02:06'88
02:11'26
02:16'45
02:19'84
02:22'56
02:22'81
02:25'66
02:25'90
02:26'15
02:27'09
02:27'11
02:27'83
02:29'29
02:29'48
02:32'68
02:32'76
02:3321
02:35'07
02:39'70
02:40'26
02:45'78
02:52'46
02:53'90
02:54'17
02:56'24
02:56'81
02:56'84
02:57'53
02:57'59
02:57'66
02:58'27
03:03'86
03:04'75
03:05'34
03:06'17
03:07'63
03:09'15
03:12'01
03:12'02
03:14'25
03:19'68
03:27'29

ED[PUTACIO
D A
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GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:02'38
00:06'76
00:11'95
00:15'34
00:18'06
00:18'31
00:21'16
00:21'40
00:21'65
00:22'59
00:22'61
00:23'33
00:24'79
00:24'98
00:28'18
00:28'26
00:28'71
00:30'57
00:35'20
00:35'76
00:41'28
00:47'96
00:49'40
00:49'67
00:51'74
00:52'31
00:52'34
00:53'03
00:53'09
00:53'16
00:53'77
00:59'36
01:00'25
01:00'84
01:01'67
01:03'13
01:04'65
01:07'51
01:07'52
01:09'75
01:15'18
01:22'79
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO D] =8
44 114 MONTORO MORENO, ANTONIO SENIOR C 03:31'00 01:26'50
Fecha/Hora publicacion: 11/04/2021 22:52:24 Pag.2
Firma:

| 14888 CIRCUIT >x% - . DIFUTACIO DI DIPUTACIO
% VALENGIANA ,jsisemmicaroo —\/aléNCia dl. RGEERCE ED F|
' esports  orumaen [ joenue. Bporn | CASTELLO

DE ALICANTE

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63
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V ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FMCV - MOTODES-FCMM

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 4

POS. DOR. NOMBRE
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86
21

5
79
20
78
55
12
58
31
13
29
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CORTES PICARZO, BERNAT
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
SAUMELL REVERTER, ALEIX
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
MOYA MORATALLA, ALBERTO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
MORA RUS, DAVID

SMITH , KYLE DAVID

CORELLA CANAS, DAVID
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
LINARES FERNANDEZ, PEDRO
IVANEZ SANCHEZ, MARCO

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
E-125cc
SENIOR
E-125cc
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 11/04/2021 22:52:46
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DIFUTACIO DE

VALENCIA

02:08'10
02:12'30
02:25'10
02:29'48
02:29'51
02:31'11
02:32'47
02:35'51
02:37'61
02:38'40
02:41'77
02:41'92
02:43'95
02:44'11
02:44'46
02:48'16
03:13'54

DIF.

00:04'20
00:17'00
00:21'38
00:21'41
00:23'01
00:24'37
00:27'41
00:29'51
00:30'30
00:33'67
00:33'82
00:35'85
00:36'01
00:36'36
00:40'06
01:05'44
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